2024年３月28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代表者名  代表取締役社長 松 村 米 浩

（コード番号：4586 東証グロース）

問合せ先
取 締 役

経 営 管 理 部 長
藤 岡 健

（TEL. 03-3664-9665）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年３月28日開催の臨時取締役会において、代表取締役の異動について決定しましたの

で、下記の通りお知らせします。

1. 異動の内容（2024年３月28日付）

氏名 新役職 旧役職

松村 眞良 取締役会長 代表取締役会長

2. 異動の理由

当社は2024年3月28日付で監査役会設置会社から監査等委員会設置会社に移行したことに

伴い、新たな経営体制で中長期的な企業価値の向上を目指します。

なお、同氏の辞任により、2024年３月28日以降の当社代表取締役は、松村米浩（代表取締役社長）

１名となります。

以 上